

咨询项目名称： 温岭市卫生进修学校 2#楼一层维修改造工程

咨询报告编号： 浙中审(台)编[2019]244 号

咨询项目委托方： 温岭市卫生进修学校

咨询企业执业专用章：



咨询企业法定住所：临安市衣锦街 552 号供销大楼四楼

台州分公司住所：温岭市城东街道下岸渚村村部

邮 编： 317500

法定代表人：汪寄棠



项目负责人：

专业咨询人员(编审人)：

专业咨询人员(复核人)：

包东山

联系电话：0576-86656688

技术负责人：包东山



执业资格(章)：



执业资格(章)：



执业资格(章)：



浙江中审工程咨询有限公司文件

浙中审（台）编[2019]244号

温岭市卫生进修学校 2#楼一层维修改造工程 预算编制说明

温岭市卫生进修学校：

我公司接受贵单位的委托，对温岭市卫生进修学校 2#楼一层维修改造工程进行施工图预算编制，根据贵方提供的设计图纸及现场实际情况，该工作已完成，现将有关情况事项说明如下：

一、工程概况：

温岭市卫生进修学校2#楼一层维修改造工程主要工作如下：部分砖墙拆除，新砌一堵隔墙；墙面抹灰面铲涂料，做木丝纤维吸音板墙面和米色水性硅藻泥墙面，餐厅、会客室、专家休息室墙面刷乳胶漆；地面贴仿古防滑地砖；多媒体教室石膏板吊顶，餐厅、会客室、专家休息室天棚刷乳胶漆及水电安装等零星工程。

二、编制依据

- 1、建设单位提供的施工图、实际丈量及指定要求。
- 2、控制价编制根据《浙江省建设工程计价规则》（2018版）、《浙江省建筑工程预算定额》（2018版）、《浙江省安装工程预算定额》（2018版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018版）、《浙江省园林绿化及仿古建筑工

程预算定额》(2018 版)、《浙江省建设工程施工费用定额》(2018 版)、《浙江省施工机械台班费用定额》(2018 版)、《浙江省建筑安装材料基期价格》(2018 版)等本省、市有关综合解释、补充规定。

3、土建工程取费标准：按房屋建筑及构筑物工程三类工程中值计取，企业管理费为 16.57%，利润为 8.1%。施工组织措施费：仅计安全文明施工费为 9.52%、冬雨季施工增加费 0.11%、材料二次搬运费 0.5%、提前竣工增加费（缩短工期 20%）为 1.29%，规费 25.78%，税金按 9%计取。

安装工程取费标准：按水电安装工程三类(修缮工程)计取，企业管理费为 21.72%，利润为 10.4%。施工组织措施费：仅计安全文明施工基本费为 7.1%、冬雨季施工增加费 0.13%、材料二次搬运费 0.26%、提前竣工增加费（缩短工期 20%）为 2.06%，规费 30.63%，税金按 9%计取。

4、计价方式：采用工料单价法计价。

5、计税方式：采用一般计税法。

6、本工程材料单价按《台州市建筑工程造价信息》(9/2019)信息价的除税价（温岭市）及市场价取定。

7、安装工程材料使用品牌（参照或相当于），具体如下：大面板开关、插座为“杭州鸿雁/欧普电气/正泰”；配电箱为“台州广鸿电气有限公司/浙江博今电气有限公司/上海西屋开关有限公司, 必须提供 3C 认证证书”；电气元件为“江苏凯隆/上海良信/施耐德”；电线电缆为“浙江力安电缆有限公司/江苏远东电缆有限公司/湖州久盛”；普通照明灯具为“三雄极光/欧普/雷士/飞利浦”；PVC 电工管、PPR 管、UPVC 排水管为“钱江牌/浙江康泰/上海白蝶”；台下式洗脸盆为“COCO-72019+COCO-1020/安华 aP4327+an81230C/东鹏 DP04-013+DP2002”；坐式大便器为“COCO 卫浴-6273/安华 Ab1398M/L/东鹏 DP01-558”。

8、土建工程材料使用品牌（参照或相当于），具体如下：乳胶漆、外墙涂料、硅藻泥为“立邦、三棵树、蓝天豚”；铝合金门窗为“闽铝、凤铝、兴发”；实木多层地板为“世友、大自然、圣象”；瓷砖、地砖为“升华、华鹏、米格兰”；成品木门为“顾家、盼盼、TATA”；铝扣板集成吊顶为“赛华、现代雷士、万成欧普”；细木工板、石膏板为“兔宝宝、莫干山、千年舟”；轻钢龙骨为“龙牌、泰山、得地”。

三、有关事项说明:

- 1、本工程工程量结算时按实计算。
- 2、本工程暂列金按 6000 元考虑,今后如有发生按实结算。
- 3、本工程原一层水磨石地面考虑不拆除,今后如拆除按时结算。
- 4、本工程进线配管、配线按 40 米考虑,今后结算按实调整。
- 5、本工程其他未尽事项,如实际施工发生时,以建设方联系单、签证单为准。

四、咨询结论:

本工程预算价:308992 元 (其中土建: 278980+安装: 30012)

(大写金额: 叁拾万捌仟玖佰玖拾贰元整)。

浙江中审工程咨询有限公司

2019 年 10 月 18 日



主题词: 造价 咨询 编制 报告

抄 送:

共印: 4 份

专业工程招标控制价计算程序表

单位工程(专业):温岭市卫生进修学校2#
楼一层维修改造工程

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	229123
1	其中定额人工费	表-6	69979
2	其中人工价差	表-6	1031
3	其中材料费	表-6	138197
4	其中定额机械费	表-6	2123
5	其中机械费价差	表-6	6
6	企业管理费	表-6	11947
7	利润	表-6	5840
二	施工组织措施费	$8+9+10+11+12+13$	8234
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 9.52\%$	6864
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 1.29\%$	930
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.5\%$	361
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.11\%$	79
13	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	$14+15$	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 25.78\%$	18588
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	$一+二+三+四+五$	255945
七	税金	$六 \times 9\%$	23035
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	工程下浮率	$(六+七+八) \times 0\%$	
十	建设工程造价	$六+七+八-九$	278980

分部分项工程费计算表

单位工程(专业):

第1页 共3页

序号	编号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
		2#楼一层改建工程				229123.46
1	16-5	黏土砖(实心砖)实心墙拆除	m3	28.375	130.05	3690.17
2	16-49	木门窗拆除	m2	22.680	19.63	445.21
3	16-50	金属门窗拆除	m2	137.574	23.18	3188.97
4	综合价	门侧边修补(含人材机)	樘	12.000	70.00	840.00
5	4-8换	混凝土实心砖 墙厚1/2砖 混合砂浆 M7.5	m3	16.455	579.64	9538.02
6	4-6换	混凝土实心砖 墙厚1砖 混合砂浆 M7.5	m3	5.570	523.77	2917.52
7	8-110	铝合金推拉窗(壁厚1.4mm, 中空钢化玻璃 6+9A+6)	m2	68.560	349.39	23954.04
8	8-41	铝合金平开门(壁厚2mm, 中空钢化玻璃 6+9A+6)	m2	20.440	420.39	8592.77
9	8-33-1	成品套装木门安装(含门套及人材机)	m2	2.520	812.69	2047.98
10		地面		0.000	0.00	0.00
11	11-46换	地砖楼地面(干混砂浆铺贴) 周长 2400mm以内 密缝 水泥砂浆 1:3	m2	258.766	142.29	36819.76
12	11-5换	细石混凝土找平层 现浇现拌混凝土 C20 (20) 厚30mm	m2	9.864	25.67	253.21
13	11-5+11-6*1 70换	细石混凝土找平层 现浇现拌混凝土 C20 (20) 厚200(mm)	m2	2.300	96.02	220.85
14	9-80+9-82*3 换	平面聚合物水泥防水涂料 厚1.5(mm)	m2	13.100	38.13	499.50
15	4-15换	混凝土实心砖 零星砌体 水泥砂浆 1:3	m3	3.690	598.74	2209.35
16	12-1换	内墙砂浆抹灰 14+6mm厚 水泥砂浆 1:2.5	m2	26.772	29.06	777.99
17	11-1换	砂浆找平层 水泥砂浆 1:2 厚20mm	m2	24.600	19.75	485.85
18	11-83	水泥地面上铺细木工板	m2	24.600	77.70	1911.42
19	11-87	细木工板上铺多层实木地板	m2	24.600	212.94	5238.32
20		内墙面		0.000	0.00	0.00
21	16-34换	墙面抹灰面铲除	m2	425.238	14.68	6242.49
22	12-1换	内墙砂浆抹灰 14+6mm厚 水泥砂浆 1:2.5	m2	497.167	29.06	14447.68
23	11-143换	零星装饰项目 石材 干混砂浆铺贴 水泥砂浆 1:2	m2	7.746	233.26	1806.83
24	15-180	石材磨鸭嘴边	m	38.730	13.70	530.60
本页小计						126658.53

分部分项工程费计算表

单位工程(专业):

第2页 共3页

序号	编号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
25	12-113	附墙木龙骨基层 断面13cm2以内 平均中距30cm以内	m2	47.174	32.44	1530.32
1	12-123	墙面木夹板基层	m2	47.174	56.29	2655.41
2	14-93+14-94 *1换	墙、柱面木龙骨刷防火涂料 ~遍数3	m2	47.174	17.03	803.37
3	14-91+14-92 *1换	其他板材面刷防火涂料 ~遍数3	m2	47.174	12.16	573.63
4	12-134	木丝纤维吸音板墙面(含封边角线)	m2	47.174	146.68	6919.45
5	14-128-1换	墙、柱、天棚面~米色水性硅藻泥(含弹性底漆及柔性耐水腻子两道,水性硅藻泥涂料饰面)	m2	54.641	52.36	2861.00
6	14-128-1换	墙、柱、天棚面刷乳胶漆 ~遍数3	m2	338.075	30.36	10263.95
7	综合价	304不锈钢踢脚线(含折边和基层及人料机)	m	125.000	35.00	4375.00
8	15-36	金属装饰压条 宽度50mm以内	m	23.800	37.25	886.55
9	12-16换	墙面砂浆打底找平 15mm厚~水泥砂浆 1:3	m2	10.403	19.36	201.41
10	12-49换	墙面(干混砂浆)粘贴瓷砖~水泥砂浆 1:3	m2	22.820	106.97	2441.06
11		天棚		0.000	0.00	0.00
12	13-75	细木工板面悬挑式灯槽、灯带(直形 高15cm内)	m2	8.802	128.59	1131.85
13	13-10	轻钢龙骨(U50型)吊顶 平面	m2	148.400	45.94	6817.50
14	13-11	轻钢龙骨(U50型)吊顶 侧面	m2	40.160	46.41	1863.83
15	13-22	天棚石膏板平面基层 安在U形轻钢龙骨上	m2	148.400	26.10	3873.24
16	13-23	天棚石膏板侧面基层 安在U形轻钢龙骨上	m2	40.160	29.04	1166.25
17	14-100	板缝贴胶带、点锈	m2	188.560	4.91	925.83
18	16-44换	天棚抹灰面铲除	m2	113.200	8.04	910.13
19	14-128-1换	墙、柱、天棚面刷乳胶漆 ~遍数3	m2	301.760	30.36	9161.43
20	15-64	镜面玻璃装饰条	m	4.800	9.02	43.30
21		花坛		0.000	0.00	0.00
22	4-6换	混凝土实心砖 墙厚1砖~混合砂浆 M7.5	m3	3.000	523.77	1571.31
23	16-34换	墙面抹灰面铲除	m2	27.200	14.68	399.30
24	12-16换	墙面砂浆打底找平 15mm厚~水泥砂浆 1:3	m2	27.200	19.36	526.59
本页小计						61901.71

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单位工程-建筑

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	备注
1	0001110003	二类人工		工日	114.539	138.00	
2	0001110005	三类人工		工日	230.907	158.00	
3		墙、柱、天棚面~米色水性硅藻泥(含弹性底漆及柔性耐水腻子两道,水性硅藻泥涂料饰面)		m ²	54.641	50.00	
4		墙、柱、天棚面刷乳胶漆~遍数3		m ²	639.835	28.00	
5		墙面抹灰面铲除		m ²	628.495	13.00	
6		外墙涂料 弹性涂料		m ²	283.177	32.00	
7		天棚抹灰面铲除		m ²	200.320	6.00	
8		成品套装木门安装(含门套及人材机)		m ²	2.520	800.00	
9		铝合金平开门(壁厚2mm,中空钢化玻璃6+9A+6)		m ²	20.440	414.91	
10		铝合金推拉窗(壁厚1.4mm,中空钢化玻璃6+9A+6)		m ²	68.560	344.91	
11	0301120857	金属膨胀螺栓	M8×80	套	329.552	0.49	
12	0301121881	圆钉		kg	7.434	6.19	
13	0313120107	电焊条	E43系列	kg	0.326	6.28	
14	0325120041	镀锌铁丝	18#	kg	20.700	6.19	
15	0401120021	普通硅酸盐水泥	PO 42.5综合	kg	10671.731	0.51	
16	0401120045	白色硅酸盐水泥	425#、二级白度	kg	37.567	0.80	
17	0403120009	黄砂	净砂	t	39.347	96.12	
18	0405120119	碎石	综合	t	0.873	98.06	
19	0409120077	石灰膏		m ³	0.468	602.00	
20	0413120137	混凝土实心砖	240×115×53	千块	15.751	476.00	
21	0501120015	杉板枋材		m ³	0.126	1858.00	
22	0503120011	板枋材	杉木	m ³	0.441	1858.00	
23	0509120011	细木工板	8 15	m ²	84.605	43.36	
24	0655120021	镜面玻璃	8 5	m ²	0.254	52.21	
25	0701120035	瓷砖	300×600	m ²	23.505	53.10	
26	0703120013	外墙面砖	45×145	m ²	23.226	23.01	

专业工程造价计算程序表

单位工程(专业):温岭市卫生进修学校2#楼
一层维修改造工程-电气工程

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	21281
1	其中定额人工费	表-6	6102
2	其中人工价差	表-6	131
3	其中材料费	表-6	13079
4	其中定额机械费	表-6	
5	其中机械费价差	表-6	
6	企业管理费	表-6	1325
7	利润	表-6	634
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	583
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 7.1\%$	433
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 2.06\%$	126
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.26\%$	16
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	8
13	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 30.63\%$	1869
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	23733
七	税金	六 $\times 9\%$	2136
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	工程下浮率	$(六+七+八) \times 0\%$	
十	建设工程造价	六+七+八-九	25869

序号	编号	项目名称	单位	工程量	单位价值				总价值			
					主材 设备	安装费	工资	机械费	主材 设备	安装费	工资	机械费
		配电箱							1200.00	241.95	165.60	0.00
1	4-4-16	成套配电箱安装 AL	台	1.000	1200.00	241.95	165.60	0.00	1200.00	241.95	165.60	0.00
		配管、配线							4282.41	5284.22	3800.07	0.00
2	4-11-144	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 公称直径 (mm) PVC20	m	597.480	1.29	5.64	4.00	0.00	770.75	3369.79	2389.92	0.00
3	4-11-146	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 公称直径 (mm) PVC32	m	40.000	3.05	6.67	4.51	0.00	122.00	266.80	180.40	0.00
4	4-12-5	穿照明线 铜芯导线截面 (mm2以内) BV-2.5	m	1283.960	1.49	0.83	0.62	0.00	1913.10	1065.69	796.06	0.00
5	4-12-5	穿照明线 铜芯导线截面 (mm2以内) BV-2.5	m	585.950	1.64	0.83	0.62	0.00	960.96	486.34	363.29	0.00
6	4-12-6	穿照明线 铜芯导线截面 (mm2以内) BV-4	m	40.000	2.29	0.77	0.58	0.00	91.60	30.80	23.20	0.00
7	4-12-27	穿动力线 铜芯导线截面 (mm2以内) BV-10	m	80.000	5.30	0.81	0.59	0.00	424.00	64.80	47.20	0.00
		灯具、开关、插座							6807.70	3464.66	2266.71	0.00
8	4-13-1	普通吸顶灯安装 60W (含光源)	套	4.000	161.60	22.97	16.56	0.00	646.40	91.88	66.24	0.00
9	4-13-163	圆形筒灯安装 5W (含光源)	套	40.000	70.70	23.69	17.57	0.00	2828.00	947.60	702.80	0.00
10	4-13-167	双眼筒灯安装 7W (含光源)	套	16.000	85.85	37.52	28.00	0.00	1373.60	600.32	448.00	0.00
11	4-13-209	方型集成灯安装 (含光源)	套	1.000	232.30	29.90	21.61	0.00	232.30	29.90	21.61	0.00
12	4-13-137	LED灯带安装 15W (含光源)	m	31.120	35.00	24.18	13.88	0.00	1089.20	752.48	431.95	0.00
13	4-13-301	跷板暗开关单控 单联开关	套	4.000	4.01	9.49	6.76	0.00	16.04	37.96	27.04	0.00
14	4-13-301	跷板暗开关单控 双联开关	套	1.000	6.28	9.49	6.76	0.00	6.28	9.49	6.76	0.00
本页小计									11674.23	7995.80	5670.07	0

主要材料价格表

单位工程名称:温岭市卫生进修学校2#楼一层维修改造工程

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	备注
1	0001110003	二类人工		工日	45.211	138.00	
2	0103120011	镀锌铁丝	Φ 1.2-1.8	kg	5.066	5.75	
3	0401120021	普通硅酸盐水泥	PO 42.5综合	kg	118.989	0.51	
4	0403120009	黄砂	净砂	t	0.751	96.12	
5	2801120899	铜芯塑料绝缘线	BV2.5	m	149.604	1.28	
6	3411120015	水		m3	0.149	8.16	
7	250012000 1~1	双眼筒灯	7W (含光源)	套	16.160	85.00	
8	250012000 1~1	圆形筒灯	5W (含光源)	套	40.400	70.00	
9	250012000 1~1	方型集成灯		套	1.010	230.00	
10	250012000 1~1	普通吸顶灯	60W (含光源)	套	4.040	160.00	
11	260512003 3~1	照明开关	单联开关	只	4.080	3.93	
12	260512003 3~1	照明开关	双联开关	只	1.020	6.16	
13	260512003 3~1	照明开关	三控单联开关	只	3.060	9.97	
14	264112002 7~1	埋地电源插座		套	2.040	136.00	
15	264112002 7~1	安全型二三极插座		套	28.560	6.77	
16	264112002 7~1	空调插座		套	4.080	8.55	
17	2801120885	铜芯塑料绝缘线	BV-2.5	m	1489.394	1.28	
18	2801120885	铜芯塑料绝缘线	BVR-2.5	m	679.702	1.41	
19	2801120885	铜芯塑料绝缘线	BV-4	m	44.000	2.08	
20	280112088 5~1	铜芯塑料绝缘线	BV-10	m	84.000	5.05	
21	290612028 5~2	刚性阻燃管	PVC20	m	633.329	1.22	
22	290612028 5~4	刚性阻燃管	PVC32	m	42.400	2.88	
23	291112005 5~1	塑料开关盒、插座盒		个	8.160	1.07	
24	291112005 5~1	塑料暗装接线盒		个	66.300	1.07	

主要材料价格表

单位工程名称:温岭市卫生进修学校2#楼一层维修改造工程

第2页 共2页

[illegible]

专业工程造价计算程序表

单位工程(专业):温岭市卫生进修学校2#楼
一层维修改造工程-给排水工程

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	3490
1	其中定额人工费	表-6	775
2	其中人工价差	表-6	17
3	其中材料费	表-6	2450
4	其中定额机械费	表-6	
5	其中机械费价差	表-6	
6	企业管理费	表-6	168
7	利润	表-6	81
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	74
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 7.1\%$	55
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 2.06\%$	16
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.26\%$	2
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	1
13	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 30.63\%$	237
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	3801
七	税金	$六 \times 9\%$	342
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	工程下浮率	$(六+七+八) \times 0\%$	
十	建设工程造价	六+七+八-九	4143

单位(专业)工程名称:温岭市卫生进修学校2#楼一层维修改造上
程-给排水工程

第1页 共1页

顺 序 号	编 号	项 目 名 称	单 位	工 程 量	单 位 价 值				总 价 值			
					主材 设备	安 装 费	工 资	机 械 费	主材 设备	安 装 费	工 资	机 械 费
		给水							190.18	286.45	169.64	0.35
1	10-1-247	室内PPR冷水管(粘接) DN15 PN1.6	m	10.000	3.29	7.53	4.42	0.00	32.90	75.30	44.20	0.00
2	10-1-248	室内PPR冷水管(粘接) DN20 PN1.6	m	10.000	4.34	8.02	4.76	0.00	43.40	80.20	47.60	0.00
3	10-1-249	室内PPR冷水管(粘接) DN25 PN1.6	m	10.000	7.12	10.12	6.04	0.00	71.20	101.20	60.40	0.00
4	10-8-31	管道消毒、冲洗 公称直径 (mm以内) 50	m	30.000	0.35	0.41	0.31	0.00	10.50	12.30	9.30	0.00
5	10-2-3	截止阀安装 DN25	个	1.000	32.18	17.45	8.14	0.35	32.18	17.45	8.14	0.35
		排水							1666.53	1347.25	621.91	0.00
6	10-1-276	室内UPVC排水管(粘接) DN50	m	5.000	4.86	14.23	8.42	0.00	24.30	71.15	42.10	0.00
7	10-1-277	室内UPVC排水管(粘接) DN75	m	10.000	7.48	19.44	10.27	0.00	74.80	194.40	102.70	0.00
8	10-1-278	室内UPVC排水管(粘接) DN100	m	30.000	12.50	29.86	12.45	0.00	375.00	895.80	373.50	0.00
9	10-3-34	坐式大便器(含成套网管、角阀等全部五金配件)	套	1.000	757.50	72.08	48.67	0.00	757.50	72.08	48.67	0.00
10	10-3-17	台卜式洗脸盆+冷水龙头(含成套网管、角阀、下水等全部五金配件)	组	1.000	424.20	60.37	35.44	0.00	424.20	60.37	35.44	0.00
11	10-3-79	地漏安装 DN50	个	1.000	10.73	13.00	9.70	0.00	10.73	13.00	9.70	0.00
12	13-2-10	脚手架搭拆费第十册	工日	5.665	0.00	7.14	1.73	0.00	0.00	40.45	9.80	0.00
本页小计										1856.71	1633.70	791.55
合 计										1856.71	1633.70	791.55

